ПРОТОКОЛ

         проведения публичных слушаний по  разделу земельного участка с кадастровым номером 56:26:2001001:957, площадью 1286 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Ленинская,  98,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 105 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли;

   по  разделу земельного участка с кадастровым номером 56:26:2005001:87, площадью 2722 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  18,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 231 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: «обслуживание автотранспорта»;
   по  разделу земельного участка с кадастровым номером 56:26:2005001:74, площадью 1226 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  20,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 164 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: «обслуживание автотранспорта»;

Место проведения:    Центр досуга с. Черный Отрог

Дата: 22 июня  2017 года                                   Время:17-10

Количество присутствующих:  11(одиннадцать)

Председательствующий: Понамаренко О.С.  – зам. главы муниципального образования Чёрноотрожский  сельсовет.

Секретарь собрания: Магдеева Н.С. – специалист  администрации Чёрноотрожского сельсовета.

                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1.  О разделе земельного участка с кадастровым номером 56:26:2001001:957, площадью 1286 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Ленинская,  98,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 105 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли;
 2.   О  разделе земельного участка с кадастровым номером 56:26:2005001:87, площадью 2722 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  18,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 231 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта;
  3.  О  разделе земельного участка с кадастровым номером 56:26:2005001:74, площадью 1226 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  20,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 164 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта;

СЛУШАЛИ: Понамаренко  С.З., заместителя  главы администрации

Чёрноотрожского сельсовета, которая дала разъяснение ст.28 Федерального закона ФЗ- №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», ст.14 Устава муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет и Положения о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет  №10 от 22.11.2005 года.
ВЫСТУПИЛИ:

Никитчук В.А., депутат от избирательного округа № 1, на основании заявления, поступившего от Симоновой  Л.В., действующей по  доверенности от Сорокина И.Н, Валитова Г.Х.,  предложил  разделить земельный участок  с кадастровым номером 56:26:2001001:957, площадью 1286 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Ленинская,  98,  и изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 105 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли;
разделить земельный участок с кадастровым номером 56:26:2005001:87, площадью 2722 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  18,  и изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 231 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта;
    разделить  земельный участок с кадастровым номером 56:26:2005001:74, площадью 1226 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  20,  изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 164 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта;

ГОЛОСОВАЛИ:

                             За - 11
                             Против - 0

                             Воздержались - 0

РЕШИЛИ:
1. Разделить  земельный участок  с кадастровым номером 56:26:2001001:957, площадью 1286 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Ленинская,  98,  и изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 105 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.
2. Разделить земельный участок с кадастровым номером 56:26:2005001:87, площадью 2722 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  18,  и изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 231 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта.
3. Разделить  земельный участок с кадастровым номером 56:26:2005001:74, площадью 1226 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Аблязово, ул. Полевая,  20,  изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 164 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта.
Председатель___________                      Понамаренко О.С.

Секретарь:   _______________               Магдеева Н.С.